COMUNE DI SPOTORNO

PROVINCIA DI SAVONA

DETERMINAZIONE N.
Data

956
18/12/2024

EROGAZIONE DI CONTRIBUTI ORDINARI PER PROMOZIONE DI
ATTIVITA' IN

OGGETTO:

CAMPO

SPORTIVO - ANNO 2024 - ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DI ASSOCIAZIONI SENZA SCOPO DI

LUCRO INSERITE NELLA GRADUATORIA DEL BANDO PUBBLICO -

INTEGRAZIONE.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4° E 147-BIS, COMMA 1°, DEL T.U.E.L. - D. LGS.

18/08/2000 N. 267 E SM.I.

Si attesta la regolarita contabile e I’esistenza della copertura finanziaria del presente provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

ACL_AREA
4 SERVIZI_
PERSONA
E_PROMOZ

2024

1080

06011

50 1613

750

U.1.04.04.01
.001

4.000,00

ACL_AREA
4 SERVIZI_
PERSONA _
E_PROMOZ

2024

1081

06011

50 1613

750

U.1.04.04.01
.001

1.298,27

Spotorno, 18/12/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Claudia Novello

(atto sottoscritto digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



